CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DE TÍTULOS

PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

1

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 29
DE OUTUBRO DE 2023

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06 no uso de suas atribuições legais, torna público os

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 29 DE OUTUBRO DE 2023 do Concurso Público de provas

objetivas, discursivas e de títulos para seleção de profissionais – Edital 001/2023.

001 - TÉCNICO ESPECIALIZADO EM SUPORTE ADMINISTRATIVO - TÉCNICO EM

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (A)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (B) - 17 = (C) - 18 = (C) - 19 = (C) - 20 = (B)

21 = (B) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (D)

26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (B) - 29 = (A) - 30 = (B)

31 = (C) - 32 = (C) - 33 = (C) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (A) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (A)

002 - TÉCNICO ESPECIALIZADO EM SUPORTE ADMINISTRATIVO - TÉCNICO DE

SEGURANÇA DO TRABALHO

01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (A)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (B) - 17 = (C) - 18 = (C) - 19 = (C) - 20 = (B)

21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (A) - 24 = (D) - 25 = (C)

26 = (D) - 27 = (C) - 28 = (C) - 29 = (C) - 30 = (A)

31 = (B) - 32 = (C) - 33 = (A) - 34 = (B) - 35 = (D)

36 = (D) - 37 = (D) - 38 = (B) - 39 = (A) - 40 = (D)

003 - TÉCNICO ESPECIALIZADO EM SUPORTE ADMINISTRATIVO - TÉCNICO EM

CONTABILIDADE

01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (A)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (B) - 17 = (C) - 18 = (C) - 19 = (C) - 20 = (B)

21 = (A) - 22 = (D) - 23 = (D) - 24 = (A) - 25 = (D)

26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (C) - 29 = (B) - 30 = (A)

31 = (A) - 32 = (A) - 33 = (C) - 34 = (C) - 35 = (A)

36 = (A) - 37 = (A) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (A)

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DE TÍTULOS

PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

2

004 - TÉCNICO ESPECIALIZADO EM SUPORTE ADMINISTRATIVO - TÉCNICO EM

ADMINISTRAÇÃO

01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (A)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (B) - 17 = (C) - 18 = (C) - 19 = (C) - 20 = (B)

21 = (D) - 22 = (C) - 23 = (D) - 24 = (C) - 25 = (A)

26 = (A) - 27 = (B) - 28 = (D) - 29 = (A) - 30 = (B)

31 = (C) - 32 = (C) - 33 = (A) - 34 = (C) - 35 = (A)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (D)

005 - TÉCNICO ESPECIALIZADO EM SUPORTE ADMINISTRATIVO - TÉCNICO EM

SECRETARIADO

01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (A)

06 = (A) - 07 = (A) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (B) - 17 = (C) - 18 = (C) - 19 = (C) - 20 = (B)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (A) - 24 = (A) - 25 = (A)

26 = (D) - 27 = (C) - 28 = (B) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (C) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (A) - 35 = (A)

36 = (C) - 37 = (B) - 38 = (C) - 39 = (D) - 40 = (D)

006 - ANALISTA EM GESTÃO - COMUNICAÇÃO

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (A) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (D) - 25 = (C)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (D) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (A) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (A)

36 = (D) - 37 = (B) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (D)

41 = (D) - 42 = (A) - 43 = (C) - 44 = (B) - 45 = (D)

46 = (A) - 47 = (C) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

007 - ANALISTA EM GESTÃO - ADMINISTRADOR

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (C) - 24 = (A) - 25 = (C)

26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (B) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (A) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (D)

36 = (B) - 37 = (D) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (D)

41 = (C) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (C) - 45 = (C)

46 = (A) - 47 = (D) - 48 = (A) - 49 = (B) - 50 = (A)

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DE TÍTULOS

PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

3

008 - ANALISTA EM GESTÃO - ANALISTA FINANCEIRO

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (A) - 22 = (D) - 23 = (A) - 24 = (D) - 25 = (A)

26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (B) - 29 = (C) - 30 = (C)

31 = (A) - 32 = (C) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (A)

36 = (B) - 37 = (A) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (A) - 44 = (B) - 45 = (C)

46 = (C) - 47 = (D) - 48 = (C) - 49 = (B) - 50 = (C)

009 - ANALISTA EM GESTÃO - COMPRAS E LICITAÇÕES

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (B) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (B) - 25 = (B)

26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (A) - 29 = (B) - 30 = (C)

31 = (D) - 32 = (A) - 33 = (D) - 34 = (A) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (B)

41 = (D) - 42 = (A) - 43 = (C) - 44 = (C) - 45 = (A)

46 = (A) - 47 = (A) - 48 = (D) - 49 = (B) - 50 = (B)

010 - ANALISTA EM GESTÃO - SECRETARIADO EXECUTIVO

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (A) - 22 = (D) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (D)

26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (C) - 29 = (C) - 30 = (D)

31 = (A) - 32 = (A) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (B)

36 = (B) - 37 = (A) - 38 = (D) - 39 = (B) - 40 = (D)

41 = (C) - 42 = (C) - 43 = (A) - 44 = (D) - 45 = (A)

46 = (C) - 47 = (A) - 48 = (B) - 49 = (C) - 50 = (D)

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DE TÍTULOS

PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

4

011 - ESPECIALISTA EM GESTÃO - ADVOGADO/A

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (C) - 24 = (A) - 25 = (B)

26 = (D) - 27 = (A) - 28 = (C) - 29 = (C) - 30 = (A)

31 = (B) - 32 = (D) - 33 = (A) - 34 = (C) - 35 = (D)

36 = (A) - 37 = (A) - 38 = (D) - 39 = (C) - 40 = (D)

41 = (B) - 42 = (B) - 43 = (A) - 44 = (A) - 45 = (D)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (C) - 50 = (A)

012 - ESPECIALISTA EM GESTÃO - TECNOLOGIA A INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (A) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (B) - 25 = (C)

26 = (D) - 27 = (D) - 28 = (A) - 29 = (B) - 30 = (D)

31 = (C) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (B) - 35 = (A)

36 = (A) - 37 = (A) - 38 = (B) - 39 = (C) - 40 = (C)

41 = (D) - 42 = (A) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (D)

46 = (C) - 47 = (D) - 48 = (A) - 49 = (B) - 50 = (D)

013 - ESPECIALISTA EM GESTÃO - CONTADOR/A

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (A) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (D) - 25 = (A)

26 = (D) - 27 = (C) - 28 = (B) - 29 = (A) - 30 = (D)

31 = (B) - 32 = (C) - 33 = (A) - 34 = (C) - 35 = (C)

36 = (A) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (B)

41 = (B) - 42 = (D) - 43 = (A) - 44 = (A) - 45 = (B)

46 = (A) - 47 = (D) - 48 = (D) - 49 = (B) - 50 = (B)

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DE TÍTULOS

PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

5

014 - ESPECIALISTA EM GESTÃO - PSICÓLOGO/A

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (A) - 22 = (D) - 23 = (B) - 24 = (B) - 25 = (B)

26 = (B) - 27 = (D) - 28 = (D) - 29 = (B) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (A) - 35 = (C)

36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (A) - 39 = (D) - 40 = (A)

41 = (B) - 42 = (C) - 43 = (A) - 44 = (C) - 45 = (B)

46 = (A) - 47 = (D) - 48 = (B) - 49 = (C) - 50 = (A)

015 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SEDE

CRP/SP

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

016 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

ALTO TIETE

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DE TÍTULOS

PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

6

017 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

ASSIS

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

018 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

BAIXADA SANTISTA E VALE DO RIBEIRA

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

019 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

BAURU

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DE TÍTULOS

PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

7

020 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

CAMPINAS

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

021 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

GRANDE ABC

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

022 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

METROPOLITA

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DE TÍTULOS

PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

8

023 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

RIBEIRÃO PRETO

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

024 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

025 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

SOROCABA

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP06
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DE TÍTULOS

PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

9

026 - ESPECIALISTA TÉCNICO - PSICÓLOGO/A - UNIDADE DE ATUAÇÃO: SUBSEDE

VALE DO PARAIBA E LITORAL NORTE

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (A) - 50 = (A)

São Paulo, 31 de outubro de 2023

TALITA FABIANO DE CARVALHO

Conselheira Presidenta do CRP/06.